18/10/2021 08:08 SEI/TJAC - 0850952 - Comunicado Interno

https://sei.tjac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=895073&infra_sistema… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Diretoria de Tecnologia da Informação

COMUNICADO INTERNO N.º: 2010/2020 - PRESI/DITEC

De: Diretoria de Tecnologia da Informação - DITEC

Para: Diretoria de Logística - DILOG

Referência: Abertura de Procedimento licitatório para contratação de empresa

Rio Branco, 15 de setembro de 2020

Senhor Diretor,

Solicitamos a abertura de procedimento licitatório com objetivo de contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de assistência técnica, com fornecimento de peças e de
consumíveis, abrangendo a Manutenção Preventiva e Manutenção Corretiva, para o Sistema de
Climatização do Ambiente Seguro do TJAC, situada nas dependências da Ditec, tendo em vista que o 4º
Termo Aditivo ao Contrato nº 09/2016 (0757083), objeto do Processo SEI 0000483-70.2016.8.01.0000,
expira em 17 de março de 2021.

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por Raimundo José da Costa Rodrigues, Diretor(a), em
15/09/2020, às 11:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 0850952 e o código CRC FE5D9A9E.

Processo Administrativo n. 0005116-85.2020.8.01.0000 0850952v2

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=0850952&crc=FE5D9A9E